
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-01-16-000307-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F04GL9511

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «АРТЕМ – БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором 46/07
від 09.07.2007 р. Застава :Земельна ділянка площею 139997 кв.м., к Кадастровий номер: №
3222783500:04:002:0031. Цільове призначення земельної ділянки – ведення особистого селянського
господарства, що знаходиться за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Королівська сільська
рад. (Товари в обороті - декоративні рослини розміщені на земельній ділянці (Кадастровий номер: №
3222783500:04:002:0031) в теплицях.

Початкова (стартова) ціна лоту: 20 777 972.19 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 038 898.61 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.03.2018 16:39:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


